Denique omnes vos rogo, ut Deo impensas preces adhibeatis, ut, quod modo decretum est, in Ecclesiae bonum vitaeque christianae auctum feliciter vertat.

La cerimonia si chiude con la recita del "Regina Coeli" e la Benedizione Apostolica che il Santo Padre imparte ai presenti.